CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURVELO

EDITAL N° 01/2015
AVISO DE NOMEAÇÃO – 1ª CHAMADA

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Curvelo, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, em seu art. 30, inciso II , NOMEIA, em caráter efetivo, em virtude de aprovação em concurso
público de que trata o Edital n° 001/2015, os seguintes candidatos:

CARGO: CONTROLADOR INTERNO

Nome

Classificação

Raul Ulysses Rodrigues de Araújo 1

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nome Classificação

Jânio Luiz de Oliveira 1

Sandra Maria da Silva 2

Charles da Silva Trindade 3

Willian Vaz da Silva 4

Jéssica Daiane Viana de Souza 5

Curvelo(MG), 02 de dezembro de 2015

DUARTE SEVERINO GOMES

PRESIDENTE

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURVELO
EDITAL 01/2015

AVISO DE CONVOCAÇÃO – 1ª CHAMADA

A Câmara Municipal de Curvelo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital 01/2015, torna pública a
convocação dos candidatos da 1ª Chamada, para exames médicos pré-admissionais, entrega de documentos e
posse, no prazo de 30 dias contados da nomeação (02.12.2015), nos termos do Art. 39 da Lei Municipal n° 910/76,
sob pena de ter seu ato de nomeação tornado sem efeito.  O Aviso de Convocação, em sua integra, será
divulgado no Painel de Publicações da Câmara de Curvelo e disponibilizado no endereço eletrônico:
www.cmcurvelo.mg.gov.br .

Curvelo(MG), 02 de dezembro de 2015

DUARTE SEVERINO GOMES

PRESIDENTE

http://www.belavistademinas.mg.gov.br/